
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2019/32054,47-19-Posterunek-Policji-
w-SANNIKACH-modernizacja-w-obiekcie-czynnym.html
2024-09-28, 18:20

47 /19 - Posterunek Policji w SANNIKACH -
modernizacja w obiekcie czynnym

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania
ofert  Wspólny słownik zamówień (CPV)

1 47 /PN/2019 Posterunek Policji w SANNIKACH -
modernizacja w obiekcie czynnym

09.09.2019
godz. 10.00  

45220000-5, 45421100-5,
45400000-1, 45300000-0,
45310000-3, 45330000-9

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 47 /19
Data publikacji 21.08.2019 14:00
(pdf 665.72 KB)

SIWZ ds. 47 /19
Data publikacji 21.08.2019 14:00
(pdf 862.49 KB)

Załącznik nr 1 do siwz - Przedmiar robót branża budowlana
Data publikacji 21.08.2019 14:00
(pdf 58.47 KB)

Załącznik nr 8 do siwz - Projekt umowy
Data publikacji 21.08.2019 14:00
(pdf 625.6 KB)

Załącznik nr 9 do siwz - Przedmiar robót branża sanitarna
Data publikacji 21.08.2019 14:00
(pdf 69.6 KB)

Załącznik nr 10 do siwz - Przedmiar robót branża elektryczna
Data publikacji 21.08.2019 14:00
(pdf 75.99 KB)

Informacja z otwarcia ofert ds. 47 /19
Data publikacji 09.09.2019 14:05
(pdf 135.94 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ds. 47 /19
Data publikacji 19.09.2019 14:13
(pdf 190.56 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110486/Oglozamowieniuds47.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110487/SIWZds47.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110488/Zalnr1-przedmiarbranzabudowlana.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110489/Zalnr8dosiwzds47-projektumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110490/Zalnr9-przedmiarbranzasanitarna.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110491/Zalnr10-przedmiarbranzaelektryczna.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110910/Infzotwarciads47-19.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111181/Infowyborzeds47-19.pdf


Metryczka

Data publikacji : 21.08.2019
Data modyfikacji : 21.08.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Agnieszka Syta

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/32054,dok.html

